
UCHWAŁA NR IX/71/2025 
RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie uczczenia pamięci ofiar Tragedii Górnośląskiej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy Zębowice (Dz. Urz. Woj. Opols. z 2020 r., poz., 848 ze zm.)  uchwala się, 
co następuje : 

§ 1. Składa się hołd pamięci ofiarom Tragedii Górnośląskiej, oraz tym, którzy byli prześladowani za 
trwanie w pamięci o tych wydarzeniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Ledwig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4971C1-A9BE-4233-9946-506FEEFD4406. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/71/2025 RADY GMINY ZĘBOWICE z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


